RICARDO CIÉRVIDE

Osca, Adefonso in Pampilona, in Leione, in Toleto et in tota Castella, in (118, 1110).

Aragone et in Pampilonia, Ildefonso rege in (46, 1109).

episcopo Stephano in (28, 1102; 80, 1101; 133, 1111; 174, 1124; 178, 1126; 179, 1129; 180, 1124).

et in Aragona episcopo Petro in (129, 1097).

et in Aragone et in Pampilonia, rege Adefonso in (159, 1111).

et in Aragone et in Pampilonia et in omni Castella, Aldefonso rege in (135, 1111).

et in Aragone et in Pampilonia, Petro rege in (66, 1098; 76, 1099; 132, 1099).

et in Aragone et in Pampilona et in Montesone, rege Petro in ciuitate (128, 1097).

et in Cesaraugusta et in Nagera, rege Alfonso in Aragone et Pampilonia, in (177, 1124).

et in Iaca, episcopo Stephano in (136, 1110).

et in Nauarra, in Leione et in Castella, Ildefonso imperatore in (171, 1112).

et in Pampilona et in Aragone, Aldefonso rege in (133, 1111).

et in Pampilona et in Aragone, Petro Sancio rege in (163, 1097).

et in Pampilonia et in Aragone, Petro Sancio rege in ciuitate (69, 1097).

et in Pampilonia, rege Petro in (186, 1099).

et in Pampilonia, rege Ildefonso in (67, 1110).

et in Pampilona, Yldefonso rege in (128, 1104-1115).

et in Pampilona, rege Petro in (68, 1098).

et in Pampilonia, rege Petro in (113, 1104).

et in Suprarbe atque Ripacorza, regnante Aldefonso Sanz in Aragone et in Pampilona et in (136, 1110).

Ildefonso in Aragone et in Pampilonia et in (122, 1109).

in Aragone et in Pampilona et in Toleto et in Castella Aldefonso imperatore in (165, 1112).

in Aragone, in Pampilonia, rege Petro in (65, 1104; 163, 1103; 28, 1102).

Ildefonso rege in Pampilona, in Leione, in Toleto, in tota Castella et in (120, 1110).

Ildefonso rege in Pampilonia et in tota Castela et in (89, 1109).

in Pampilonia et in Toleto, rege Aldefonso in (171, 1113).

in Tutela, in Aragona, in Pampillona, et in Soria, Aldefonso Cesaraugusta in (185, 1125).

Petro rege in (27, 1098; 116, 1100).

INDICE COMPLETO DE TOPÓNIMOS CITADOS EN EL BECERRO ANTIGUO...

- Petro rege in Aragone et in Pampilona et in (85, 1098; 92, 1104; 96, 1102; 108, 1103; 110, 1102).
rege Petro in Pampilonia et Aragone et in (42, 1100).
Stephano episcopo in Iaca et in (89, 1109; 110, 1102).
Stephano episcopo in (42, 1100).
episcopo Odo in Iacha et in (183, 1136; 233, 1136).
Oscha et in Aragone et in Pampilonia, Aldefonso rege in (141, 1107).
et in Cesaugusta et in Castella, rege Alfonso in Aragone, in Pampilonia, in (180, 1124).
et in Cesaugusta, rege Aldefonso in Aragone et in Pampilona et in Nagera, in (174, 1124).
et in Iacha, episcopo Arnaldo in (173, 1131).
et in Pampilonia et in tota Castella, Aldefondo rege in (138, 1112).
in Aragone et in Pampilona, rege Petro in (138, 1101).
Petro Atharesa in (182, 1136).
regnante Aldefonso in Castella et in Nauarra et in (135, 1121).
Urbe et in Aragone et in Pampilonia, Aldefonso rege in (34, 1108).
Yldefonso rege in Castella et in Gallecia, in Toleto, in Pampilonia et in Aragone et in (142, 1110).
Osella, Ualle (48, 1095).
Ossauide (56, 1102).
Ossella, ualle de (7, 1023; 8, 1032).
Ossosate, in termino de Olaz in loco quod dicitur (105, s. f.).
Ossue, senior Enneco Sanç (257, 1062).
Ossoujeta, in uia que uadit ad Aoiz (89, 1109; 167, 1112).
Ostariz, monasterium quod nominatur Santa Maria de (233, 1046-1051).
Osun (99, 1102; 158, 1115; en el valle de Salazar junto a Domeño).
Osxagauia, Dato Blascones de (190, 1137).
Otan, senior Garseas Aceariz de (165, 1082-1121).
Otazu (68, 1098).
don Gil de (180, 1124).
Oteicita, monasterio quod dicitur ...ubi petra sedet fita (9, 1032); en el valle de Garaño).
Oteiza (81, 1079; 43, 1090; 141, 1094).
Acenar Exemenones de (54, 1101).
dompna Sancia de (56, 1102).
ecclesia Santi Johanis de (110, 1083).
senior Acenar Scemenones de (146, 1121).
senior Acenar Semenones de (128, 1104-1115).
senior Exemen Fortuniones de (154, 1116).

RICARDO CIÉRVIDE

- Oterun, unas mugas sunt in monte apud (271, 1064).
Ouano qui est iuxta Castrum de Bel (5, 1023).
Ouanos (260, 1084).
Ouecourí, monasterio de (125, s. f.).
Ouielba et Catamesas, senior Acenari Orioli de (237, 1025 [?]).
Oxagauia, Dato Ortiz de (155, 1115; ver Oxssagauia).
Oxeauide (56, 1095; ver Ossauide).
Oxssagauia, de illa ualle que dicitur (156, 1072).
Oybar de iuso super Tafalla, monasterio quod dicitur (153, 1055).
Ozchariz (226, 1066).
- Padul, Garcia Linz de (82, 1104).
Palude de Goto in Couelanos (108, 1103; top. m. de Uilla Noua de Borroua).
Pampalona, episcopus Sancius in (61, 1093).
Pampilona (63, 1093).
Pampilona, Adefonso in Osca, in Leione, in Toleto, in tota Castella et in. (118, 1110).
Adefonso rege in Aragone et in. (113, 1109).
Adefonso rege in tota Castella, et in Aragone et in Superarbi et in (105, 1110).
Aldefonso in Aragone et in (104, 1107).
Aldefonso rege in Aragone et in (173, 1131; 173, 1123).
Alfonso rege in Aragone et in. (107, 1111).
comite Sancio in Erro et in (164, 1097).
episcopo dom puo Petro in. (24, 1085).
episcopo Guillen in (149, s. f.).
episcopo Petro in (136, 1110).
episcopo Petro in (140, 1094; 144, 1110; 164, 1097; 171, 1113).
episcopo Sancio in. (173, 1131; 175, 1124; 176, 1137; 177, 1124; 178, 1126; 179, 1129; 180, 1124; 181, 1128; 183, 1136; 215, 1024).
episcopo Sisebuto in (245, 991).
episcopo Willermus in (155, 1120).
episcopus Petrus in (131, 1113).
episcopus Guillen in (134, 1120).
et Alaba et Castella, Garsia rex in (211, 1044).
et Alaua, Sancio rege in (221, 1064).
et in Aragone, Adefonso imperatore in tota Castella et in (170, 1112).

ÍNDICE COMPLETO DE TOPÓNIMOS CITADOS EN EL BECERO ANTIGUO...

et in Aragone, Adefonso rege in Osca et in (133, 1111).
et in Aragone et in Castella, Aldefonso imperatore in (137, 1116).
et in Aragone et in Castella, Sancio rege in (215, 1024).
et in Aragon, Ildefonso imperatore in Castella et in (155, 1115).
et in Aragone, in Montesone, Sancio rege in (143, 1091).
et in Aragone, Petro Sancio rege in Osca et in (163, 1097).
et in Aragone, Sancio rege in (167, 1094).
et in Castella, Garsea rex in (11, 1043).
et in Castella, Garsias princeps in (14, 1040).
et in Castella, Ildefonso rege in Aragone et in (149, s. f.).
et in Leiore, episcopo Johane (219, 1037; 244, 1064).
et in Montesone, rege Petro in ciuitate Osca et in Aragone, et in (128, 1097).
et in Nagera et in Cesagusta, rege Alfonso in Aragone et in (174, 1124).
et in Nagera, in Oscha et in Cesaugusta, rege Aldefonso in Aragone et in (174, 1124).
et in Nagera, rege Aldefonso in Cesagusta, in Aragona, in (172, 1125).
et in Nagera, rex Sancio in (210, 1076).
et in Naiela, Sancius rex in (203, 1056).
et in Osca et in Suprarbe atque Ripacorza, regnante Aldefonso Sanz in Aragone (136, 1110).
et in Toleto et in Castella, Adefonso imperatore in Osca, in Aragone et in (165, 1112).
et Naiera uel in Alaua, Sancio rex cum uxore sua Placentia regina in (225, 1075).
Garsea rex in (215, 1042).
Ildefonso rege in Osca, in Leone, in Toleto, in tota Castella et in (120, 1110).
in Alaua, in Aragone, in Suprarui, in Ripa Corza, in cuncta Guasconia, in Leone, in Astorica, in Asturicas, Sancio rege in Castella, in (2, 1022).
in Aragone, in Suprarue, in Ripa Corza, in omni Guasconia, in Alaua, in cuncta Castella, in Asturias, in Leone, sive in Astorcha, Sancio rege regnante in (5, 1023).
in Suprarue et in Ripacorza, in Hosca et in Cesar Augusta et in Tute la seu in Nagera, Alfonso in Aragona et in (134, 1120).
in Toleto et in Castella, rege Alfonso in Aragone et in (157, 1119).
Johanes *episcopus* in (203, 1056; 232, 1067; 272, 1064).
Petrus *episcopus* in (87, 1094; 116, 1100; 158, 1115).

RICARDO CIÉRVIDE

Petro rege in Aragone et in (83, 1095; 112, 1095; 113, 1104; 114, 1104).

Petro rege in Osca et in Aragone et in (85, 1098; 108, 1103; 110, 1102).

Petro Sancio rege in Aragone et in (82, 1104).

rege Ildefonso in Aragone et in (179, 1129).

rege Ildefonso in Castella et in (168, 1112).

rege Petro in Aragone et in (77, 1099).

rege Petro in Osca et in (68, 1098).

rege Petro in Osca et in Aragona et in (132, 1092; 138, 1101; 163, 1103).

rex Petrus in Aragone et in (131, 1096).

Sancio comite in (79, 1092).

Sancio Ranimiriz in Aragone et in (176, 1080).

Sancio rege in Aragone et in (79, 1092).

Sancius minor episcopus in (14, 1040).

Sancius rex in (232, 1067).

senior Sancius comes in (8, 1032).

Yldefonso rege in Osca et in (128, 1104-1115).

Pampilonia (41, 1086).

Aldefonso rege in Aragone et in (100, 1108; 101, 1109).

Aldefonso rege in Oscha et in Aragone et in (141, 1107).

Aldefonso rege in Oscha Urbe et in Aragone et in (34, 1108).

Alfonso rege in Aragone et in (90, 1109).

comite Sancio in (67, 1098).

episcopo Guillen in (137, 1116).

episcopo Petro in (28, 1102; 31, 1097; 37, 1090; 130, 1097; 133, 1111; 138, 1112; 139, 1101; 147, 1108; 159, 1111).

episcopo Willermus in (158, 1117).

episcopus dompnus Johanes de Leiore et de (191, 1058).

episcopus Petrus in (33, 1094).

episcopus Willermus in (162, 1115).

et Aragone et in Osca, rege Petro in (42, 1100).

et Aragon, rege Aldefonso in Castella tota in (158, 1117).

et in Aragona et in Cesaragusta, in Burgos et in Nazera, Aldefonso, rege in (152, 1127).

et in Aragona et in tota Ispania, Aldefonso rege in (182, 1132).

et in Aragone et in Montesone, Petro rege in (140, 1094).

et in Aragone et in Montesone, Petro Sancio rege in (56, 1095).

et in Aragone et in Osca, Yldefonso rege in Castella et in Gallaecia, in Toleto, in (144, 1110).

ÍNDICE COMPLETO DE TOPÓNIMOS CITADOS EN EL BECERRO ANTIGUO...

- et in Aragone, in Supra Arbi, in Ripacorza, uel in onne Guasconia atque in cuncta Castella, in Legione siue in Astorica, Sancius in (9, 1032).
- et in Aragone, Petro rege in (77, 1095).
- et in Aragone, Petro Sancio rege in ciuitate Osca et in (69, 1097).
- et in Aragone, rege Ildefonso in (160, 1105).
- et in Aragone, Sancio rege in (41, 1086; 63, 1093; 74, 1085).
- et in Aragonia, regis Petro in (182, 1096).
- et in Castella, Ildefonso rege in Aragone et in (154, 1116).
- et in Castella, regee Ildefonso in Aragone, in (146, 1121).
- et in Nagera et in Cesaraugusta, Aldefonso in Aragone et in (178, 1126).
- et in Nagera, rex Sancius in (192, 1057).
- et in onni Castella, Aldefonso rege in Osca et in Aragone et in (135, 1111).
- et in Stella et in Tutela, Garsia rege in (181, 1139).
- et in Toleto, rege Aldefonso in Osca, in (171, 1113).
- et in tota Castella, Aldefonso rege in Oscha et in (138, 1112).
- et in tota Castella, rege Aldefonso in Aragone et in (35, 1090).
- et in Tutela, rege Garsia in (176, 1137).
- et Nagela et in Castella Biella, rege Garsiano in (224, 1046-1051).
- Ildefonso in Osca et in Aragone et in (122, 1109).
- Ildefonso rege in Aragone et in (90, 1107; 93, 1106).
- Ildefonso rege in Osca, Aragone et in (46, 1109).
- Ildefonso rege in Osca et in tota Castella et in (89, 1109).
- in Oscha et in Cesaraugusta et in Castella, rege Alfonso in Aragone, in (180, 1124).
- in Osca et in Cesauugusta et in Nagera, rege Alfonso in Aragone et in (177, 1124).
- Petro episcopo in (27, 1098; 29, 1087; 85, 1098).
- Petro in Aragone, rege in (96, 1103).
- Petro in Osca, Aragone et (92, 1104).
- Petro rege in Aragone et in (51, 1099; 86, 1099; 91, 1099; 94, 1102; 102, 1094).
- Petro rege in Osca et in Aragone et in (66, 1098; 96, 1102).
- rege Adefonso in Osca et in Aragone et in (159, 1111).
- rege Ildefonso in Aragone et in (162, 1115).
- rege Ildefonso in Osca et in (67, 1110; 113, 1104; 186, 1099).
- rege Petro in Osca et in Aragone et in (76, 1099; 65, 1104).
- rege Petro Sancio in Aragone et in (32, 1094; 29, 1087; 37, 1090; 42, 1100; 44, 1085; 47, 1088).